

# アルファ米

(白飯、食塩、梅しそふりかけ付き)について

本品は下表のアレルギー物質(特定原材料等)27品目を使用しておりません。

えび	かに	小麦	そば
卵	乳成分	落花生	あわび
いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ
キウイ	牛肉	くるみ	ごま
さけ	さば	大豆	鶏肉
バナナ	豚肉	まつたけ	もも
やまいも	りんご	ゼラチン	

万一品質に不都合な点がございましたらお求めの月日、購入先をご記入の上、現品を製造者あてにお送りください。代替品と送料をお送りいたします。

お問い合わせ先

TEL:03(3452)4020  
受付時間:9~17時(土・日・祝を除く)